votdfque Subditos noftros a tdm gravi-

bus Molefliis, quibus ipfe Frtucifcni

Maria eos indies afficere non veretur,

liberare non valeamus, fed Coepifeopo-

rum nollrorum Auxilia Nobis in hoc linc

plurimiim necelTaria, conveniatque Ra-

tioni Pietati ac Honcftati ut Membra
Capiti laboranti prompta SubCdia fubmi-

nilircnt.

Et propterea Sedes ApoHolica ad Ca-

thedraliuni Ecclefiarura Regimina Pro-

motis , ob Impenfas per eos in eorum

Promotionibus faSas, ut Charitativum

Sublidiiim a Perfonis Ecclefiafticis, in

eorurn Civita^tas 6c Dioecefibus Benefi-

cia obtiixniibScetere& exigere valeant.

Licentiam & Wlcultatera concedere con-

fuevit, quanto Jiiagis Nobis cum gravis

& urgens inflet Neceflitas, pro Ccmler-

vatione & Defenfione Jurium difl® Ec-

clefi® ac Honore hujus Sandae Sedis, in

qua Divina Permifliohe fedemus, oppor-

tuna a Fratribus noflris Epifcopis, oe-

terifque Prxlatis Subfidia Jure qu^m
pofeere Sc exigere debet efle permiifum,

caque ab Illis Nobis minime denegari

polle nec debere nemo fame Mentis igno-

rat, prout Archiepifeopis dC Epifcopis

Regni Angli® illitifque Regi aliis etiam

noflris feribimus.
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hortandam, Sc in virtute Sand® Obe-
dienti® monendam & requirendSm
duximus, ut Clerum tuum, tAm Secu-

larium-quAm Regularium, Perfonarum
Exemptarum Sc non Exemptarum, Or-
dinum quorumciimque, coram Te con-

vocare, Eifque Prieiniffa in Medium tai

folitd Prudentia proponere, eofdemque
Clerum Sc Perfonas praidito ad Subve-
niendum Nobis Sc Sedi ApoSolicz, in

tAm ardui Sc urgente Neceliitate, dc u-

na faltem integra Decime, omni Exce-
ptione five Excufatione celTante,' cogere

Sc compellere, Eifque id in virtute San-

Obedienti® mandare debeas,

Qpod fi non fuccederet
,

quod ciun

Nobis perfuadere non poffunuis, id po-

tius tua Cubt Sc Negligentia quim ali-

unde evenifle credere cogeremur; Sc ad

Officium
,
quod ad bonuqi Sc devotum

Sedis Apoflolice Epifcopuin pertinet,

non fine Animi noliri Difplicentia, Fra-

temicatem tuam defiiilfc cognofeeremus.

Dat. Rame apud Sandluin Petrum
fubAnnuloPifcatorisDie xxiv. Augufli,

MiUefimo Qpingentefiroo decimo fepti-

pio, Pontificatfis noflri Anno Q^iiuto.

BiEMBUS.

Dor.

Vcnereiili Frttri Efifiafo Exmiutiji

De Trebenda Dtta fro Thorna Lynacre Clerico.

A.D.1S17.T3 omnibus, ad quos SC& Sa-

J/—v-v_i 1^ lutem.
m. 9. II. 8. * Sciatis quod No^ de Gratia

?tf.9. B. S.noftra fpccialiacintuitirCaritatis, Dcdi-
9. 1. la. 14. nius Sc Conceffiraus , ac per Prafentes